
Р.Бр Индекс

Презиме 

и име

Оценка

1 57276

2 57517

3 60354

4 61529

5 61571

6 61851

7 61857

8 61872

9 62574

10 62652

11 63038

12 63047

13 63051

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Регионална и урбана економија

Проф. д-р. Пеце Недановски

 16.01.2026 год.  во  11,30 час. 

ПРЕДАВАЛНА 1

Забелешка


